 SMART INVERTER, SMART CHOICE
经济、可靠、易用
SINAMICS V20 基本型变频器
SINAMICS V20
基本应用的完美解决方案
SINAMICS V20，满足通用需求的多功能变频器
现如今，工厂与机械制造业的自动化需求日益增多。传统的

SIMOTICS GP 1LE0
11
额定数据 订货号
P额定
kW
P额定
hp
I输出
A
风扇 外形
尺寸
0.37 0.5 1.3 6SL3210-5BE13-7 V0 – FSA
0.55 0.75 1.7 6SL3210-5BE15-5 V0 –
0.75 1 2.2 6SL3210-5BE17-5 V0 –
1.1 1.5 3.1 6SL3210-5BE21-1 V0 1
1.5 2 4.1 6SL3210-5BE21-5 V0 1
2.2 3 5.6 6SL3210-5BE22-2 V0 1
3 4 7.3 6SL3210-5BE23-0 V0 1 FSB
4 5 8.8 6SL3210-5BE24-0 V0 1
5.5 7.5 12.5 6SL3210-5BE25-5 V0 1 FSC
7.5 10 16.5 6SL3210-5BE27-5 V0 2 FSD
11 15 25 6SL3210-5BE31-1 V0 2
15 20 31 6SL3210-5BE31-5 V0 2
EMC标准
带内置进线滤波器的C3类 C
不带内置滤波器 U
3AC 400V
名称 订货号
参数下载器 6SL3255-0VE00-0UA0
BOP（基本操作面板）
接口模块
6SL3255-0VA00-2AA0
制动模块
230V 8A, 400V 7A
6SL3201-2AD20-8VA0
V20 BOP
（基本操作面板）
6SL3255-0VA00-4BA0
BOP（基本操作板）
3米电缆
6SL3256-0VP00-0VA0
SIMATIC内存卡
（SD内存卡）
6ES7954-8LB01-0AA0
RS-485终端电阻
（数量：50个）
6SL3255-0VC00-0HA0
P额定 kW
3AC 400V
制动电阻
6SE6400…
进线电抗器
6SE6400…
输出电抗器
6SE6400…
屏蔽接线组件
6SL3266...
0.37 4BD11-0AA0 3CC00-2AD3 3TC00-4AD2 1AA00-0VA0
0.55
0.75 3CC00-4AD3
1.1
1.5 3CC00-6AD3
2.2 4BD12-0BA0 3CC01-0BD3 3TC01-0BD3
3 1AB00-0VA0
4 3CC01-4BD3
5.5 4BD16-5CA0 3CC02-2CD3 3TC03-2CD3 1AC00-0VA0
7.5 1AD00-0VA0
11 3CC03-5CD3
15 4BD21-2DA0
订货数据
SIMATIC V20 订货数据
备件
外形尺寸 订货号
风扇
FSA 6SL3200-0UF01-0AA0
FSB 6SL3200-0UF02-0AA0
FSC 6SL3200-0UF03-0AA0
FSD 6SL3200-0UF04-0AA0
1AC 230V （2012年10月可订购）
额定数据 订货号
P额定
kW
P额定
hp
I 输出
A
风扇 外形
尺寸
0.12 0.17 0.9 6SL3210-5BB11-2 V0 – FSA
0.25 0.33 1.7 6SL3210-5BB12-5 V0 –
0.37 0.5 2.3 6SL3210-5BB13-7 V0 –
0.55 0.75 3.2 6SL3210-5BB15-5 V0 –
0.75 1 3.9 6SL3210-5BB17-5 V0 –
1.1 1.5 6 6SL3210-5BB21-1 V0 1 FSB
1.5 2 7.8 6SL3210-5BB21-5 V0 1
2.2 3 11 6SL3210-5BB22-2 V0 1 FSC
3.0 4 13.6 6SL3210-5BB23-0 V0 1
EMC Standards
带内置进线滤波器的A类 A
不带内置滤波器 U
12
订货数据
SIMATIC S7-200 SMART 订货数据
SINAMICS V60/V80 订货数据
中央处理单元 CPU 订货号
CPU SR20 CPU 模块，AC/DC/RLY，12 输入/8 输出 6ES7 288-1SR20-0AA0
CPU SR40 CPU 模块，AC/DC/RLY，24 输入/16 输出 6ES7 288-1SR40-0AA0
CPU ST40 CPU 模块，DC/DC/DC，24 输入/16 输出 6ES7 288-1ST40-0AA0
CPU CR40 CPU 模块，AC/DC/RLY，24 输入/16 输出 6ES7 288-1CR40-0AA0
CPU SR60 CPU 模块，AC/DC/RLY，36 输入/24 输出 6ES7 288-1SR60-0AA0
CPU ST60 CPU 模块，DC/DC/DC，36 输入/24 输出 6ES7 288-1ST60-0AA0
扩展模块 EM 订货号
EM DI08 数字量输入模块，8 x 24 V DC 输入 6ES7 288-2DE08-0AA0
EM DR08 数字量输出模块，8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR08-0AA0
EM DR16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR16-0AA0
EM DR32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR32-0AA0
EM DT08 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输出 6ES7 288-2DT08-0AA0
EM DT16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 24 V DC 输出 6ES7 288-2DT16-0AA0
EM DT32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/16 x 24 V DC 输出 6ES7 288-2DT32-0AA0
EM AI04 模拟量输入模块，4 输入 6ES7 288-3AE04-0AA0
EM AQ02 模拟量输入模块，2 输出 6ES7 288-3AQ02-0AA0
EM AM06 模拟量输入/输出模块，4 输入/2 输出 6ES7 288-3AM06-0AA0
EM AR02 热电阻输入模块，2 通道 6ES7 288-3AR02-0AA0
信号板 SB 订货号
SB CM01 通信扩展信号板，R485/R232 6ES7 288-5CM01-0AA0
SB DT04 数字量扩展信号板，2 x 24 V DC 输入/2 x 24 V DC 输出 6ES7 288-5DT04-0AA0
SB AQ01 模拟量扩展信号板，1 x 12 位模拟量输出 6ES7 288-5AQ01-0AA0
附件 订货号
PS207 PLC 电源 24 V DC/2.5 A  6EP1 332-1LA00
PS207 PLC 电源 24 V DC/4 A 6EP1 332-1LA10
CSM1277 以太网交换机，4 端口 6GK7 277-1AA00-0AA0
额定 Pn (kW) SINAMICS V60 驱动包订货号
SINAMICS V60
（光轴电机）
0.8 6FC5548 － 0AF02 － 0
1.2 6FC5548 － 0AF03 － 0
1.4 6FC5548 － 0AF04 － 0
2.0 6FC5548 － 0AF05 － 0
抱闸
1FL5 - 电机（不带抱闸） 0
1FL5 - 电机（带抱闸） 1
电缆（包括电机电缆和编码器电缆）长度
5m A F
10m B A
���� 额定 Pn (kW) 驱动器
1FL4 伺服电机��
带抱闸 不带抱闸
SINAMICS V80
0.1 6SL3 210-5CB08-4AA0 1FL4 021-0AF21-0AB0 1FL4 021-0AF21-0AA0
0.2 6SL3 210-5CB11-1AA0 1FL4 032-0AF21-0AB0 1FL4 032-0AF21-0AA0
0.4 6SL3 210-5CB12-0AA0 1FL4 033-0AF21-0AB0 1FL4 033-0AF21-0AA0
0.75 6SL3 210-5CB13-7AA0 1FL4 044-0AF21-0AB0 1FL4 044-0AF21-0AA0
SIMATIC HMI 订货数据
HMI 操作面板 订货号
Smart 700 IE Smart 700 IE，7 寸触摸屏 6AV6 648-0BC11-3AX0
Smart 1000 IE Smart 1000 IE，10.2 寸触摸屏 6AV6 648-0BE11-3AX0
TD400C 蓝色背光 LCD，4 行文本显示器，可自定义前面板 6AV6 640-0AA00-0AX0
注：SINAMICS V60 同时提供带键电机系列，详细信息，请垂询当地西门子办事处及分销商
13